Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu à la mairie de
kékem au niveau de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics
(SlGAMP)contre présentation de l'original d'une quittance de versement à la Recette Municipale de
ladite Commune d'une somme non remboursable de : 45 000 (Quarante cinq mille) francs CFA
représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

12- Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et ensept (07) exemplaires, dont un (01) original et six
(06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem, au niveau de ta Stmcture

[...]

11. Acquisition of tender file

//le physical version of the tender dossier can be obtained from the général secrétariat of the Kekem
city hall, upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of the purchase
costs ofthe DAO Forty five thousand (45,000) FCFA payable to the kekeni's municipal Treasury
for the costs of acquiring the file tender
It is also possible to obtain the electronic version of the ftle by free download at the addresses
indicated above for the electronic version. However, submission by physical or electronic means is